TERMO DE CONTRATO Nº 061/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA:  LUPPA  –  ADMINISTRADORA  DE  SERVIÇOS  E
REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

CNPJ: 00.081.160/0001-02

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação dos serviços continuados de
recepcionistas e controlador de estacionamento, conforme especificações descritas na Cláusula
Terceira, atendendo ao disposto no Edital de Licitação do Pregão nº. 017/2009/SEJUF –
(SEFAZ-PGE).

VALOR CONTRATADO: R$  283.251,12

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  em 06/08/2009 e término em 06/08/2010